गृहकर पर पक्ष-विपक्ष साथ, विधायक मैथानी का भी मिला समर्थन, महापौर ने कहा जिनका 2024-25 तक गृहकर जमा, उनसे न लिया जाए ब्याज

गृहकर के मुद्दे पर सदन में अपनी बात रखने भाजपा विधायक सुरेंद्र मैथानी।  � अमृत विचार

नगर निगम सदन वसीयत के आधार पर नामांतरण शुल्क

नई संपत्ति पर नामांतरण का शुल्क

क्षेत्रफल	 शुल्क
n 1000 वर्ग फीट	प ांच सौ रुपये
n 1001 से 2000 वर्ग फीट तक 	 एक हजार रुपये
n 2001 से 3000 वर्ग फीट तक	 15 सौ रुपये
n 3000 से अधिक क्षेत्रफल पर	 25 सौ रुपये

n पांच लाख तक की संपत्ति	 एक हजार रुपये
n पांच लाख से 10 लाख तक की संपत्ति	  दो हजार रुपये
n 10 लाख से 15 लाख तक की संपत्ति	 तीन हजार रुपये
n 15 से 50 लाख तक की संपत्ति 	प ांच हजार रुपये